Offizielle Ergebnisliste
Schobersteinlauf 2017
Ennstal

Ort und Datum: Trattenbach, 02.12.2017
Veranstalter: WSV Trattenbach

buchberger

Naturstein - Fliesen - Zubehor

Kampfgericht: www.SChima-sporls st
Prasident: Gruber Helmut YT I
Sektionsleiter: Schmidthaler Fritz Mﬂé L~~~
Wettkampfleiter: Daucher Hermann “\’\
Rennsekretér: Rendckl Bernhard Schobersteinhaus 1260m
Rennsekretér: Moser Alexander Trattenbach OO.
Startrichter: Schmidthaler Fritz
Zielrichter: Hack Otto Physiotherap ie.
Zielrichter: Fachberger Johann Lauftrainina.
Bergrettung: Freinthaler Karl www reiterflorian.at
Ehrenschutz:

Streckendaten:

Startzeit: 13:00 s I( i f i t®
Starthohe: 650 m Zielhdhe: 1260 m
Hohendifferenz: 610 m Lange: 2,94 m

Gemeldete Starter: 104

In der Wertung: 99

Damen

Rang StNr.
1 59  HEIML Claudia 1976 Team Pfeisinger 33:18,5 0,0
2 37  RIEGLER Regina 1981 Tiergarten Schénbrunn 33:19,4 0,9
3 48 HUEMER Andrea 1988 33:45,2 26,7
4 65 DORFNER Monika 1979 SIG Harreither 35:30,0 2:11,5
5 3 HEIL Manuela 1970 OAV Kiirnberg 37:43,2 4:247
6 97 EISENHUBER Silvia 1997  Alpenverein Sierning 37:47,3 4:28,8
7 24 DAUCHER Veronika 1966 WSV Trattenbach 37:58,1 4:39,6
8 87 GRABNER Julia 1996 40:14,3 6:55,8
9 51 GSOLLPOINTNER Christina 1973 WSV Trattenbach 40:17,6 6:59,1
10 69 STIERMAYR Christa 1966 Union Miihlbach 41:10,1 7:51,6
11 31 KNOLLHUBER Ingrid 1966 LG Mettenheim 41:28,6 8:10,1
12 60 HEIML Flora 2007 Team Pfeisinger 43:15,5 9:57,0
13 2 ATZMULLER Marietta J. 1987  Running Monkeys 43:56,0 10:37,5
14 99 WAKOLBINGER Michaela 1989 Tri-Run-Linz 56:48,2 23:29,7
15 77 HAIN Susanne 1980 trailabenteuer.at 56:53,8 23:35,3
16 9 KLETZMAYR Margit 1967  Sport Bruckmidiller 56:55,1 23:36,6
17 23 STRASSER Lisa 1993 Hurra de Gams 58:04,7 24:46,2
18 12 STRARER Petra 1975 WSV Trattenbach 58:09,6 24:51.1
Herren

1 10 MIGLBAUER Dominic 1991 WSV Trattenbach 25:33,7 0,0
2 52 KOHLBAUER August 1972 Union Bikesport Proll 25:53,8 20,1
3 16 EISL Wolfgang 1984 Lippert Sport 26:13,0 39,3
4 67 BAUMANN Johann 1970 Union Feldkirchen/Donau 26:37,5 1:03,8
5 93 NEUNDLINGER Alexander 1996  Union Neuhofen 27:419 2:08,2
6 13 STRASSER Franz 1970 WSV Trattenbach 28:05,1 2:314
7 25 DAUCHER Hermann 1965 WSV Trattenbach 28:19,1 2454
8 38 GSOLLPOINTNER Otto 1969 WSV Trattenbach 28:53,6 3:119,9
9 89 PELL Johannes 1993 Tri Team Kaiser 29:03,2 3:29,5
10 92 KOHLGRUBER Manfred 1973 Tri Team Kaiser 29:04,2 3:30,5
11 98 STEINDL Gerhard 1991 Naturfreunde Enns 29:42,7 4:09,0
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REITER Florian

BOGNER Thomas
BACHLEITNER Hermann
KLETZMAYR Matthias
HEIML Moritz

REISINGER Gregor
FLANKL Franz
KAMMERHOFER Christian
SANDMAIER Lukas
MICHLMAYER Gerhard
BROSENHUBER Bernhard
SCHWODIAUER Lukas
WEIDMANN Niklas

MAYR Martin
HASLINGLEHNER Giinther
PFLEGER Patrick
POSTRUZNIK Dietmar
HEIL Walter

HOCHMUTH Norbert
POSTLMAYR Karl
RECHBERGER Thomas
HAUMER Bernhard
SEEMANN Alexander
EIGNER Christoph
LICHTENWOHRER Michael
SCHONBERGER Stephan
FREITHOFNIG Walter
KREINER Alexander
BACHL Daniel
LUFTINGER Albert
PLATZER Josef

PRANZL Andreas
STOBICH Markus
HILLINGRATHNER Giinther
GSCHLIFFNER Wolfgang
HEINZE Achim

REINDL Albert
RENOECKL Bernhard
SCHWODIAUER Josef
KLEINHAGAUER Claus
FORSTER Bernhard
STEINMASSL Patrick
KOGLBERGER Jiirgen
FALLER Markus
BRENNER Wolfgang
DEICHSTETTER Roland
HORITZAUER Christoph
BOGNER Markus
HORITZAUER Giinther
STAUFER Julian
STRARER Tobias

WILD Markus
KAMMERHOFER Andreas
SCHINDLEGGER Hermann
WATZKO Josef
HOCHREITER Christian
BLODERER Franz Anton
WEIZHUBER Jakob
KOLLER Jiirgen
MUHLBACHLER Michael
KOHLMAYER Hermann
INFANGER Johann
HEIML Oliver

SAMMER Christoph
RATZINGER Josef
RINNERBERGER Hans
HAIN Maximilian
GOTTSBACHER Herbert
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1971
1968
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WSV Trattenbach
Union Julbach

ENI Bachleitner

WSV Trattenbach
Team Pfeisinger
WSV Trattenbach
LAC Amateure Steyr
Laufteam Biberbach
Tri Team Kaiser

FF Schweinsegg Zehetner
WSV Trattenbach
WSV Trattenbach

Tri Team Kaiser

Tri Team Kaiser
Naturfreunde Sierning
WSV Trattenbach
Union Pfarrkirchen
OAV Kiirberg

WSV Trattenbach
WSV Trattenbach
bike-team Lacken

SC St. Pantaleon/ Erla
Skinfit Linz

WSV Trattenbach
WSV Trattenbach
Wintergruppe Gaflenz

ASKO Oberglan (Anreise 230 km)

Tri Team Kaiser
Lauritz-Wasser Heizen Kiihlen
TSV St. Konrad

Musikverein

Team Haderer
MTB Steinerkirchen

LG Mettenheim

WSV Trattenbach
Turnverein Ternberg
WSV Trattenbach

Tri Team Kaiser
Bergrettung Griinburg

SV Losenstein

Bergrettung

FF Sulzbach

RCN Rochelt Niederneukirchen
FF Grossraming

WSV Trattenbach
JSV Garsten

Kiirberg Radler

Naturfreunde Molln
MTB Steinerkirchen
Running Monkeys

Naturfreunde Molln
MCC Behamberg

Team Pfeisinger

WSV Trattenbach

Union Niederneukirchen
GRANIT Parts
trailabenteuer.at

Tri Team Kaiser

30:20,6
30:21,2
30:27,2
30:35,6
30:37,6
30:39,1
30:48,6
31:02,1
31:08,7
31:15,9
31:26,2
31:33,7
31:40,4
31:42,7
31:50,1
31:52,1
32:16,0
32:41,6
33:06,8
33:12,6
33:14,0
33:15,1
33:35,9
33:39,9
33:54,2
33:56,6
34:07,8
34:10,8
34:11,6
34:31,1
34:38,6
34:39,4
34:43,1
34:457
35:111,9
35:15,9
35:18,6
35:19,5
35:36,1
35:59,3
36:04,9
36:06,3
36:13,1
36:14,1
36:214
36:47,2
37:18,9
37:31,0
37:38,7
37:40,5
37418
37:44 1
37:45,1
38:00,3
38:28,5
38:38,9
38:40,9
40:20,4
40:41,3
40:53,3
41:17,7
41:30,3
43:18,1
44:07,5
44:23.1
45:29,5
56:51,1
56:59,0

4:46,9
4:475
4:53,5
5:01,9
5:03,9
5:05,4
5:114,9
5:28,4
5:35,0
5422
5:52,5
6:00,0
6:06,7
6:09,0
6:16,4
6:18,4
6:42,3
7:07,9
7:33,1
7:38,9
7:40,3
7414
8:02,2
8:06,2
8:20,5
8:22,9
8:34,1
8:37,1
8:37,9
8:574
9:04,9
9:05,7
9:09,4
9:12,0
9:38,2
9:42,2
9:44,9
9:45,8
10:02,4
10:25,6
10:31,2
10:32,6
10:39,4
10:40,4
10:47,7
11:13,5
11:45,2
11:57,3
12:05,0
12:06,8
12:08,1
12:10,4
12:11,4
12:26,6
12:54,8
13:05,2
13:07,2
14:46,7
15:07,6
15:19,6
15:44,0
15:56,6
17:44 4
18:33,8
18:49,4
19:55,8
31:17,4
31:25,3
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HAIN Valentin
HAIN Christoph

Nicht am Start

StNr
8
11
20
26
44

Name
NIEDERSCHICK David

SCHORKHUBER Walter

RAPPL Mario
KONIG Christian
PACHNER Erich

2013
1973

WSV Trattenbach - Vereinswertung

CO~NOGPRLWN -

DAQCHER Veronika
GSOLLPOINTNER Christina
STRARER Petra

MIGLBAUER Dominic
STRASSER Franz
DAUCHER Hermann
GSOLLPOINTNER Otto
REITER Florian
KLETZMAYR Matthias
REISINGER Gregor
BROSENHUBER Bernhard
SCHWODIAUER Lukas
PFLEGER Patrick
HOCHMUTH Norbert
POSTLMAYR Karl
EIGNER Christoph
LICHTENWOHRER Michael
RENOECKL Bernhard
KLEINHAGAUER Claus
STRARER Tobias
SAMMER Christoph

1966
1973
1975

1991
1970
1965
1969
1985
1988
1993
1978
1994
1992
1972
1965
1984
1984
1977
1971
1998
1973

trailabenteuer.at
trailabenteuer.at

JG Vereinsname
1983 LSC Wels-Land
1972 WSV Trattenbach
1991 WSV Trattenbach
1984

1978

37:58,1
40:17,6
58:09,6

25:33,7
28:05,1
28:19,1
28:53,6
30:20,6
30:35,6
30:39,1
31:26,2
31:33,7
31:52,1
33:06,8
33:12,6
33:39,9
33:54,2
35:19,5
35:59,3
37:41,8
44:07,5

59:50,0
59:59,2

34:16,3
34:25,5

Klasse
HK
HK
HK
HK.
HK




